令和 2年 9月吉日

受講希望者各位

(一社)日本塗装工業会 福岡県支部

支 部 長 池田 幹友

技能委員長 長谷川 陽

（公印省略）

令和 2年度 後期（鋼橋塗装） 技能検定事前講習会のご案内

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

標記の件でご案内致します。下記内容をご確認の上お申込み下さい。

なお、今回は新型コロナウイルス感染状況により、急遽講習会を中止させていただく場合がございますので

予めご了承いただき、同意したうえでお申込いただきますようお願いいたします。

記

① 実技講習会   開催日未定・北九州塗装会館実施予定

② 学科講習会   無

③ 受講料

④ 別紙申込書と振込が確認できるもの（コピー可）を添付しメールにてご提出ください。

⑤ 事前講習会費用を下記口座の何れかへお振込みください。

取引銀行・福岡銀行 博多駅東支店 （普）２３２５７３７

  日本塗装工業会 福岡県支部 会計 久我 誠

・西日本シティ銀行 博多駅東支店（普）３０６６３２８

  日本塗装工業会 福岡県支部 支部長 池田 幹友

⑥ 申込期限  令和 2年 10月 16日（金）15時入金分まで

⑦ 申込書提出先 （一社）日本塗装工業会 福岡県支部   E-mail: toso-fukuoka@vesta.ocn.ne.jp

⑧ その他

・厚生労働省からの試験日公示後、講習会の日程を HP、郵送にて（例年 12月中旬）お知らせいたします。

届かない場合は、お手数ですが必ず事務局へご連絡ください。

・普通郵便で発送いたします。郵便事故は、一切責任取れませんのでご了承ください。

当会 HPでも最新の情報を公開いたしますので、必ずご覧ください。https://www.nittoso-fukuoka.com/

（どこの現場にいても 24時間確認できるようにしております。）

※本講習会をお申込された方は、ホームページに記載されているすべての事項について、同意しているもの

とみなします。申込後のキャンセルは、資材準備等の都合上、受講料は返金致しかねますのでご了承くだ

さい。講習会中止の場合のみ、HPにてご連絡し速やかに返金させていただきます。

申し訳ありませんが、上記事項を同意いただけない方のお申込はご遠慮いたします。

【お問合せ先】 （一社）日本塗装工業会 福岡県支部 TEL：092-441-6341

平日 10：00～12：00  13：00～16：00まで E-mail：（24時間受付 順次対応）

以上

区 分 実技講習費用

非 会 員 ￥55,000